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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 Danmarksturnering Riffel 15 meter

Åben . omgang total2

1. division

1 Trehøje 1 1173 10 2344 20

2 Viborg 1 1160 8 2324 16

3 Aalborg 1 1147 6 2296 12

4 Tingsted 1 1128 4 2257 8

5 Hvidovre 1 1120 2 2241 4

6 Odense 1 1048 0 2099 0

2. division

1 Viborg 2 1143 10 2260 20

2 DSB/ASF 1 1073 6 2150 14

3 Hellerup 1 1086 8 2140 14

4 Skive 1 1038 4 2062 8

5 Vestfalster 1 951 2 1904 4

6 Stubbekøbing 1 766 0 1514 0
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 Danmarksturnering Riffel 15 meter

Oldboys . omgang total2

1. division

1 DSB/ASF A 1186 8 2374 18

2 Tuse A 1189 10 2369 16

3 Frederikshavn A 1182 6 2364 14

4 Særslev A 1174 4 2349 6

5 Viborg A 1171 2 2348 6

6 Maribo A 1161 0 2304 0

2. division A

1 BPI A 1167 10 2340 20

2 DSB/ASF B 1159 8 2321 16

3 BPI B 1153 2 2305 8

4 VBF Århus A 1154 4 2305 8

5 IF1864 A 1156 6 2280 6

6 Randers A 1150 0 2292 2

2. division B

1 Ballerup A 1186 10 2370 20

2 Særslev B 1149 8 2303 16

3 Odense A 1128 6 2263 12

4 Tingsted A 1108 2 2242 6

5 BPI C 1120 4 2235 6

6 BPI D 1096 0 2192 0

3. division A

1 Struer A 1142 8 2266 16

2 VBF Århus B 1100 6 2177 12

3 Stubbekøbing A 1064 2 2130 6

4 BPI E 1091 4 2129 4

5 Skovshoved A 1061 0 2124 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 Danmarksturnering Riffel 15 meter

Åben med rem . omgang total2

1. division

1 Ballerup 1 1193 10 2388 19

2 Hvidovre 1 1192 8 2387 17

3 BPI 1 1188 6 2375 12

4 Randers 1 1173 4 2345 8

5 Viborg 1 1163 2 2314 4

6 IF1864 1 0 0

2. division

1 Vestfalster 1 1137 4 2288 8

2 Hellerup 1 1115 2 2211 4

3 BPI 2 0 0

U13 . omgang total2

1. division

1 Viborg U13 1 888 4 888 4

2 BPI U13 1 880 2 880 2

3 Viborg U13 2 867 0 867 0

U-Mix med rem . omgang total2

1. division

1 BPI Urem 1 893 4 893 4

2 Viborg Urem 1 877 2 877 2

3 BPI Urem 2 856 0 856 0
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 Danmarksturnering Riffel 15 meter

Åben . omgangTopskytter 2
1 Rikke Mæng 394Trehøje 1

2 Josefine Laursen 391Viborg 1

3 Anant Choubey 390Hvidovre 1

3 Helle Bertelsen 390Viborg 1

3 Jens-Ulrik Ladekjær Mikkelsen 390Aalborg 1

3 Sara Alexis 390Trehøje 1

7 Niels Henrik Overgaard 389Trehøje 1

8 Betina Petersen 386Tingsted 1

9 Annabelle Borved 384Viborg 2

10 Sofie Frandsen 383Viborg 2

11 Lars Ørum 380Aalborg 1

11 Michael Bjerre 380Hellerup 1

13 Rikke Bertelsen 379Viborg 1

14 Bjørn Voigt 377Aalborg 1

15 Henrik Strand 376Viborg 2

16 Melika Andersen 372Tingsted 1

17 Jan Thesbjerg 370Skive 1

17 Peter Hansen 370Tingsted 1

19 Ole Thy Christensen 369Hellerup 1

20 Poul Kristensen 366Hvidovre 1

21 Mads Nielsen 365DSB/ASF 1

22 Lars Sørensen 364Odense 1

22 Niels Laustsen 364Hvidovre 1

22 Per Olsen 364DSB/ASF 1

25 Alfred Kristensen 354Skive 1

26 Henrik Greve Nielsen 352Odense 1

27 Claus B. Laursen 344DSB/ASF 1

28 Anni Sparholt 337Hellerup 1

29 Henrik Jensen 332Odense 1

30 Jens West 324Vestfalster 1

31 Lia Simonsen 317Vestfalster 1

32 Jan Schmidt 314Skive 1

33 Dennis Hansen 310Vestfalster 1

34 Karl H. Christensen 278Stubbekøbing 1

35 Steen B. Pedersen 260Stubbekøbing 1

36 Anders Holst 228Stubbekøbing 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 Danmarksturnering Riffel 15 meter

Oldboys . omgangTopskytter 2
1 Rene Holst 399DSB/ASF A

2 Johnny Johansen 398Maribo A

3 Bent Poulsen 397Frederikshavn A

3 Bruno Grove Nielsen 397DSB/ASF A

3 Lars Lund 397Tuse A

3 Niclas Jensen 397Ballerup A

3 Susanne Frederiksen 397Tuse A

8 Bent Kruse 395Ballerup A

8 Knud Jensen 395Frederikshavn A

8 Kurt Møller Pedersen 395Tuse A

11 Peter Hansen 394Ballerup A

11 Poul Henrik Brandt 394IF1864 A

13 Bernhard Hansen 393Særslev A

14 Claus Pedersen 392IF1864 A

14 Lars Kring 392BPI A

14 Ole Nielsen 392Viborg A

17 Helge Larsen 391Særslev A

17 Jens Roland 391Randers A

17 Knud Møller 391Viborg A

20 Freddy Clausen 390Tingsted A

20 Gunnar B Frederiksen 390DSB/ASF A

20 Ole H Madsen 390Frederikshavn A

20 Per Christiansen 390BPI A

20 Vang Jarl 390Særslev A

25 Finn Dollerup 389VBF Århus A

25 Poul Erik Hansen 389Struer A

27 Carsten Bjørn 388Viborg A

27 Hans O Hansen 388BPI B

27 Iver Clemmensen 388DSB/ASF B

30 Lise Larsen 386Særslev B

30 Peter Fransen 386BPI B

30 Steen Armstrong 386DSB/ASF B

33 Eva Nørgaard 385VBF Århus A

33 Jesper Knoblauch 385DSB/ASF B

33 Kaj Pedersen 385Maribo A

33 Kristian R Petersen 385BPI A

37 Evan Arno Jensen 384Randers A

38 Erik Stenstrup Rasmussen 383Odense A

39 Benny Ohlsen 382Særslev B

40 Ove Guldager Pedersen 381Særslev B

41 Finn Just 380Struer A

41 Jens Ulsted Jensen 380VBF Århus A

41 John F. Hansen 380Stubbekøbing A

44 Erik Andersen 379BPI B

44 Uffe B. Hansen 379BPI C
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 Danmarksturnering Riffel 15 meter

Oldboys . omgangTopskytter 2
46 Ole Hansen 378BPI E

46 Sv. Erik Frederiksen 378Maribo A

48 Tom Wilkki 376Tingsted A

49 Frants Mikkelsen 375Randers A

50 Michelle Schmidt 374VBF Århus B

51 Bent Johansen 373Odense A

51 Clemmen Sørensen 373Struer A

51 Preben Sørensen 373BPI C

54 Arne W Hansen 372Odense A

55 Anni Bergmann 370IF1864 A

55 Peter Henriksen 370VBF Århus B

57 Karl Rasmussen 368BPI C

58 Jens Andersen 366BPI D

59 Niels C Svendsen 365BPI D

59 Svend Hansen 365BPI D

61 Erling Hansen 362BPI E

61 Jan Trinderup 362Skovshoved A

63 Allan Philips 361Skovshoved A

64 Flemming Jensen 356VBF Århus B

65 Karl Otto Laursen 351BPI E

66 Sven Rasmussen 346Stubbekøbing A

67 Per W. Jørgensen 342Tingsted A

68 Finn Christiansen 338Stubbekøbing A

68 Poul Jørgen Engel 338Skovshoved A
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 Danmarksturnering Riffel 15 meter

Åben med rem . omgangTopskytter 2
1 Claus Sindberg 400Ballerup 1

2 Gry Hansen 399Hvidovre 1

2 Sys Hansen 399Hvidovre 1

4 Martin Larsen 397BPI 1

4 Tobias Volck Hybholt 397Ballerup 1

6 Esther Marie Bentzen 396Ballerup 1

6 Peter K Jensen 396BPI 1

8 Anni Larsen 395BPI 1

9 Ib Hansen 394Hvidovre 1

10 Jasmin Kjøller 393Randers 1

11 Allan T. Pedersen 391Viborg 1

11 Martin Friis Buch 391Randers 1

11 Mathias H. Søndergaard 391Viborg 1

14 Matti Ottesen 389Randers 1

15 Ole Thy Christensen 385Hellerup 1

16 Søren Kastrup 383Vestfalster 1

17 Finn Henriksen 382Vestfalster 1

18 Tobias Godske Højgaard 381Viborg 1

19 Dennis Hansen 372Vestfalster 1

20 Kim Nielsen 366Hellerup 1

21 Torben Jensen 364Hellerup 1

U13 . omgangTopskytter 2
1 Jeppe Jensen 297BPI U13 1

1 Sander V. Sørensen 297Viborg U13 1

3 Nicklas Vigen Ryberg 296Viborg U13 1

4 Kathrine J. R. Nielsen 295Viborg U13 1

5 Malte Christensen 292Viborg U13 2

5 Yasmin Frack 292BPI U13 1

7 Anton Smed 291BPI U13 1

8 Jens Marius Kjær 288Viborg U13 2

9 Ludvig Scharf 287Viborg U13 2

U-Mix med rem . omgangTopskytter 2
1 Storm Franzen 300BPI Urem 1

2 Holger Jørgensen 298BPI Urem 1

3 Silje Bitch Thørreblad 295Viborg Urem 1

3 Villas K. Greve 295BPI Urem 1

5 Andri Krop 291Viborg Urem 1

5 Malou Brorson 291Viborg Urem 1

7 Joshau Sackmann 286BPI Urem 2

7 Nicoline Rahr 286BPI Urem 2

9 Gustav Larsen 284BPI Urem 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 Danmarksturnering Riffel 15 meter

Åben alle omgangeTopskytter
1 Josefine Laursen 394Viborg 1 1

1 Rikke Mæng 394Trehøje 1 1

3 Anant Choubey 392Hvidovre 1 1

4 Helle Bertelsen 390Viborg 1 2

4 Jens-Ulrik Ladekjær Mikkelsen 390Aalborg 1 2

4 Sara Alexis 390Trehøje 1 1

7 Niels Henrik Overgaard 389Trehøje 1 2

8 Erik Skovmand 388Viborg 2 1

9 Betina Petersen 387Tingsted 1 1

9 Rikke Bertelsen 387Viborg 1 1

11 Annabelle Borved 384Viborg 2 2

12 Sofie Frandsen 383Viborg 2 2

13 Lars Ørum 382Aalborg 1 1

14 Bjørn Voigt 380Aalborg 1 1

14 Michael Bjerre 380Hellerup 1 2

16 Melika Andersen 377Tingsted 1 1

17 Henrik Strand 376Viborg 2 2

18 Mads Nielsen 374DSB/ASF 1 1

19 Jan Thesbjerg 370Skive 1 2

19 Peter Hansen 370Tingsted 1 2

21 Ole Thy Christensen 369Hellerup 1 2

22 Poul Kristensen 366Hvidovre 1 1

23 Maria Andersen 365Tingsted 1 1

24 Lars Sørensen 364Odense 1 1

24 Niels Laustsen 364Hvidovre 1 2

24 Per Olsen 364DSB/ASF 1 2

27 Alfred Kristensen 354Skive 1 2

27 Henrik Greve Nielsen 354Odense 1 1

27 Jette F. Andersen 354Viborg 2 1

30 Claus B. Laursen 347DSB/ASF 1 1

31 Anni Sparholt 337Hellerup 1 2

32 Henrik Jensen 333Odense 1 1

33 Dennis Hansen 329Vestfalster 1 1

34 Jens West 324Vestfalster 1 2

35 Lia Simonsen 317Vestfalster 1 2

36 Jan Schmidt 315Skive 1 1

37 Karl H. Christensen 285Stubbekøbing 1 1

38 Steen B. Pedersen 260Stubbekøbing 1 2

39 Anders Holst 228Stubbekøbing 1 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 Danmarksturnering Riffel 15 meter

Oldboys alle omgangeTopskytter
1 Rene Holst 399DSB/ASF A 1

2 Johnny Johansen 398Maribo A 2

3 Bent Poulsen 397Frederikshavn A 1

3 Bruno Grove Nielsen 397DSB/ASF A 2

3 Lars Lund 397Tuse A 2

3 Niclas Jensen 397Ballerup A 2

3 Susanne Frederiksen 397Tuse A 1

8 Bent Kruse 395Ballerup A 1

8 Knud Jensen 395Frederikshavn A 2

8 Kurt Møller Pedersen 395Tuse A 2

11 Knud Erik Holm 394Viborg A 1

11 Ole Nielsen 394Viborg A 1

11 Peter Hansen 394Ballerup A 2

11 Poul Henrik Brandt 394IF1864 A 2

15 Bernhard Hansen 393Særslev A 2

15 Gunnar B Frederiksen 393DSB/ASF B 1

15 Helge Larsen 393Særslev A 1

15 Kent Jeppesen 393DSB/ASF A 1

15 Lars Kring 393BPI A 1

20 Claus Pedersen 392IF1864 A 2

21 Jens Roland 391Randers A 2

21 Knud Møller 391Viborg A 2

21 Ole H Madsen 391Frederikshavn A 1

21 Vang Jarl 391Særslev A 1

25 Freddy Clausen 390Tingsted A 2

25 Kristian R Petersen 390BPI A 1

25 Per Christiansen 390BPI A 1

28 Finn Dollerup 389VBF Århus A 2

28 Poul Erik Hansen 389Struer A 2

30 Carsten Bjørn 388Viborg A 2

30 Hans O Hansen 388BPI B 2

30 Iver Clemmensen 388DSB/ASF B 2

33 Lise Larsen 387Særslev B 1

34 Peter Fransen 386BPI B 2

34 Steen Armstrong 386DSB/ASF B 2

36 Eva Nørgaard 385VBF Århus A 2

36 Jesper Knoblauch 385DSB/ASF B 2

36 Kaj Pedersen 385Maribo A 2

36 Ove Guldager Pedersen 385Særslev B 1

40 Erik Stenstrup Rasmussen 384Odense A 1

40 Evan Arno Jensen 384Randers A 1

42 Sv. Erik Frederiksen 383Maribo A 1

43 Benny Ohlsen 382Særslev B 2

43 John Guld 382Særslev B 1

45 Jens Ulsted Jensen 381VBF Århus A 1

10T07g



Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 Danmarksturnering Riffel 15 meter

Oldboys alle omgangeTopskytter
46 Erik Andersen 380BPI B 1

46 Finn Just 380Struer A 2

46 John F. Hansen 380Stubbekøbing A 2

49 Uffe B. Hansen 379BPI C 2

50 Ole Hansen 378BPI E 2

50 Tom Wilkki 378Tingsted A 1

52 Bent Johansen 377Odense A 1

53 Clemmen Sørensen 375Struer A 1

53 Frants Mikkelsen 375Randers A 2

55 Arne W Hansen 374Odense A 1

55 Michelle Schmidt 374VBF Århus B 2

55 Preben Sørensen 374BPI C 1

58 Berrit Carlsen 372Maribo A 1

59 Jens Kristensen 371Struer A 1

60 Anni Bergmann 370IF1864 A 2

60 Peter Henriksen 370VBF Århus B 2

62 Svend Hansen 369BPI D 1

63 Karl Rasmussen 368BPI C 2

64 Flemming Jensen 367VBF Århus B 1

64 Jan Trinderup 367Skovshoved A 1

64 Knud Børge Hansen 367Tingsted A 1

67 Jens Andersen 366BPI D 2

68 Niels C Svendsen 365BPI D 2

69 Erling Hansen 362BPI E 2

70 Allan Philips 361Skovshoved A 2

71 Karl Otto Laursen 354BPI E 1

72 Sven Rasmussen 347Stubbekøbing A 1

73 Finn Christiansen 346Stubbekøbing A 1

74 Per W. Jørgensen 342Tingsted A 2

75 Poul Jørgen Engel 338Skovshoved A 2

75 Thea Jensen 338Skovshoved A 1

77 Svend B Jørgensen 334BPI E 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 Danmarksturnering Riffel 15 meter

Åben med rem alle omgangeTopskytter
1 Claus Sindberg 400Ballerup 1 2

2 Gry Hansen 399Hvidovre 1 2

2 Martin Larsen 399BPI 1 1

2 Sys Hansen 399Hvidovre 1 1

5 Bent Kruse 398Ballerup 1 1

5 Ib Hansen 398Hvidovre 1 1

5 Tobias Volck Hybholt 398Ballerup 1 1

8 Esther Marie Bentzen 396Ballerup 1 2

8 Peter K Jensen 396BPI 1 2

10 Anni Larsen 395BPI 1 2

10 Martin Friis Buch 395Randers 1 1

12 Jasmin Kjøller 393Randers 1 2

13 Allan T. Pedersen 391Viborg 1 2

13 Mathias H. Søndergaard 391Viborg 1 2

15 Matti Ottesen 389Randers 1 2

U13 alle omgangeTopskytter
1 Jeppe Jensen 297BPI U13 1 2

1 Sander V. Sørensen 297Viborg U13 1 2

3 Nicklas Vigen Ryberg 296Viborg U13 1 2

4 Kathrine J. R. Nielsen 295Viborg U13 1 2

5 Malte Christensen 292Viborg U13 2 2

5 Yasmin Frack 292BPI U13 1 2

7 Anton Smed 291BPI U13 1 2

8 Jens Marius Kjær 288Viborg U13 2 2

9 Ludvig Scharf 287Viborg U13 2 2

U-Mix med rem alle omgangeTopskytter
1 Storm Franzen 300BPI Urem 1 2

2 Holger Jørgensen 298BPI Urem 1 2

3 Silje Bitch Thørreblad 295Viborg Urem 1 2

3 Villas K. Greve 295BPI Urem 1 2

5 Andri Krop 291Viborg Urem 1 2

5 Malou Brorson 291Viborg Urem 1 2

7 Joshau Sackmann 286BPI Urem 2 2

7 Nicoline Rahr 286BPI Urem 2 2

9 Gustav Larsen 284BPI Urem 2 2

Åben . omgangTophold 2
1 1173Trehøje 1

2 1160Viborg 1

3 1147Aalborg 1

4 1143Viborg 2

5 1128Tingsted 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 Danmarksturnering Riffel 15 meter

Åben . omgangTophold 2
6 1120Hvidovre 1

7 1086Hellerup 1

8 1073DSB/ASF 1

9 1048Odense 1

10 1038Skive 1

Oldboys . omgangTophold 2
1 1189Tuse A

2 1186Ballerup A

2 1186DSB/ASF A

4 1182Frederikshavn A

5 1174Særslev A

6 1171Viborg A

7 1167BPI A

8 1161Maribo A

9 1159DSB/ASF B

10 1156IF1864 A

Åben med rem . omgangTophold 2
1 1193Ballerup 1

2 1192Hvidovre 1

3 1188BPI 1

4 1173Randers 1

5 1163Viborg 1

6 1137Vestfalster 1

7 1115Hellerup 1

U13 . omgangTophold 2
1 888Viborg U13 1

2 880BPI U13 1

3 867Viborg U13 2

U-Mix med rem . omgangTophold 2
1 893BPI Urem 1

2 877Viborg Urem 1

3 856BPI Urem 2

Åben alle omgangeTophold
1 1173Trehøje 1 2

2 1164Viborg 1 1

3 1149Aalborg 1 1

4 1143Viborg 2 2

5 1129Tingsted 1 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 Danmarksturnering Riffel 15 meter

Åben alle omgangeTophold
6 1121Hvidovre 1 1

7 1086Hellerup 1 2

8 1077DSB/ASF 1 1

9 1051Odense 1 1

10 1038Skive 1 2

Oldboys alle omgangeTophold
1 1189Tuse A 2

2 1188DSB/ASF A 1

3 1186Ballerup A 2

4 1182Frederikshavn A 1

5 1177Viborg A 1

6 1175Særslev A 1

7 1173BPI A 1

8 1162DSB/ASF B 1

9 1161Maribo A 2

10 1156IF1864 A 2

Åben med rem alle omgangeTophold
1 1195Ballerup 1 1

1 1195Hvidovre 1 1

3 1188BPI 1 2

4 1173Randers 1 2

5 1163Viborg 1 2

6 1151Vestfalster 1 1

7 1115Hellerup 1 2

U13 alle omgangeTophold
1 888Viborg U13 1 2

2 880BPI U13 1 2

3 867Viborg U13 2 2

U-Mix med rem alle omgangeTophold
1 893BPI Urem 1 2

2 877Viborg Urem 1 2

3 856BPI Urem 2 2
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